
TSA Sommer 2013

Damen 40 Landesliga Gr. 021 SÜ
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Blau-Weiß Zeitz 7 14:0 38:4 76:10 493:193
2 TC Halle-Ost 7 11:3 28:14 60:32 456:350
3 TC Sandanger 7 9:5 30:12 62:24 427:222
4 Zeitzer Tennis-Club 7 8:6 21:21 44:44 352:371
5 HTC Peißnitz 7 6:8 16:26 34:54 312:390
6 TC RW Dessau e.V. II 7 5:9 16:26 34:54 342:428
7 TC Halle 94 7 2:12 10:32 25:66 293:470
8 TC Blau-Weiß Roßlau 7 1:13 9:33 19:70 235:486

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 27.04.2013 14:00

14:00
TC Sandanger
TC Halle 94

HTC Peißnitz
TC Blau-Weiß Roßlau

6:0
5:1

Mi. 01.05.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Halle-Ost
HTC Peißnitz
TC Sandanger
TC Blau-Weiß Roßlau

TC Halle 94
Zeitzer Tennis-Club
TC Blau-Weiß Zeitz
TC RW Dessau e.V. II

6:0
1:5
2:4
3:3

Sa. 04.05.2013 10:00 TC Halle-Ost TC RW Dessau e.V. II 4:2
Do. 09.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Sandanger
TC Halle 94
Zeitzer Tennis-Club
TC RW Dessau e.V. II

TC Halle-Ost
HTC Peißnitz
TC Blau-Weiß Roßlau
TC Blau-Weiß Zeitz

2:4
2:4
4:2
0:6

Sa. 25.05.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC RW Dessau e.V. II
TC Blau-Weiß Roßlau
TC Halle 94
HTC Peißnitz

TC Sandanger
TC Halle-Ost
Zeitzer Tennis-Club
TC Blau-Weiß Zeitz

3:3
0:6
1:5
0:6

Fr. 31.05.2013 14:00 TC Blau-Weiß Zeitz Zeitzer Tennis-Club 6:0
Sa. 15.06.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

Zeitzer Tennis-Club
TC Blau-Weiß Roßlau
TC RW Dessau e.V. II
TC Halle-Ost

TC Sandanger
HTC Peißnitz
TC Halle 94
TC Blau-Weiß Zeitz

1:5
1:5
4:2
0:6

Sa. 29.06.2013 14:00
14:00
14:00

TC Blau-Weiß Roßlau
TC Blau-Weiß Zeitz
TC RW Dessau e.V. II

TC Sandanger
TC Halle 94
Zeitzer Tennis-Club

0:6
6:0
3:3

Sa. 06.07.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Halle 94
Zeitzer Tennis-Club
TC Blau-Weiß Zeitz
HTC Peißnitz

TC Sandanger
TC Halle-Ost
TC Blau-Weiß Roßlau
TC RW Dessau e.V. II

0:6
3:3
4:2
5:1

Fr. 30.08.2013 15:00 HTC Peißnitz TC Halle-Ost 1:5
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